roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........;
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
125.000,00(cento e vinte e cinco mil reais) destinados a suplemen-
tação dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saberem:

02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.122023.2005 – Manutenção da Administração Geral – Secret.
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica..........R$ 40.000,00

[...]

CONTRATO Nº  272/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Retífica de Motores Fernandópolis Ltda.
ASSINATURA: 02/07/2015
OBJETO: CLÁUSULA TERCEIRA – Fica aditado o valor do 

contrato em 13,0434%, totalizando o valor de  R$ 1.500,00 (Hum 
mil e quinhentos reais),     mantendo-se as mesmas condições con-
tratuais. MODALIDADE:- Convite   nº 015/2.015.

Fernandópolis-SP., 06 de julho de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: terça-feira, dia 07 de julho de 2015.

Prefeitura Municipal de Fernandópolis

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
605,62 (Seiscentos e cinco reais e sessenta e dois centavos) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos dia 06/07/2015. Fer-
nandópolis, 06 de julho de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

AVISO DE ADITAMENTO
Pregão 012/2014 (Proc nº 042/2014). OBJ: AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTIVEL. 1. Autorização: Por r. despacho de fls, data de 
25/06/15 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas condi-
ções de fornecimento e preço praticado pelos fornecedores: R$ 
19.325,00 (dezenove mil trezentos e vinte e cinco reais), com a em-
presa AUTO POSTO STEFANI LTDA, referente a 5.000 litros de 
Gasolina e 2.500 litros de Etanol para os setores da Saúde, SERM, 
Sucen, Finanças e Assistência Social e R$ 10.360,00 (dez mil tre-
zentos e sessenta reais), com a empresa AUTO POSTO PEDRA-

[...]

PREGÃO Nº 002/2015 (Processo nº 007/2015).

OBJETO: Medicamentos Controlados - AQUISIÇÃO cf. especi-
ficações e Anexo, Adita em favor da empresa PASSOS & ZANI-
NI LTDA - EPP, CNPJ 14.504.853/0001-75, com sede em Fernan-
dópolis - SP, Av. Carlos Barozzi, n.º 713, Brasilândia , R$ 9.264,65 
(nove mil duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco cen-
tavos), do objeto licitado, Macedônia, 01 de Julho de 2015. Lucile-
ne Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.

Uma publicação: terça-feira, dia 07 de julho de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE -
 - JULGAMENTO -

[...]

TRELA”, no período de 06 a 09 de Agosto de 2015, conforme espe-
cificações constantes do memorial descritivo que integra este edital 
como seu Anexo I.  EMPRESA:LILIED – EVENTOS, SERVIÇOS 
E LOCAÇÕES S/S LTDA-ME / CNPJ 02.336.738/0001-50.VA-
LOR: R$- 79.000,00 (Setenta e Nove Mil Reais).PRAZO: Fica fi-
xado o prazo de 2 (dois) dias úteis a contar desta publicação, para 
eventuais recursos administrativos, nos termos do Artigo 109, I, “a” 
e “b”, § 1º e 6º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. PRO-
PONENTES: 03.

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP, 06 de junho de 2015.